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2. napirend

Targy: A haziorvosi alapellatasi feladatok ellatasara vonatkozo feladat-ellatasi szerz6dés
modositisa

Ag eldterjesztés tdargyaldsa a Magyarorszdg helyi onkormdnyzatairdl szold 2011, évi CLXXXIX. torvény
(tovabbiakban: Mity) 46. [ (1) bekezdése alapjan nyilt iilésen torténik

Tisztelt Képviselo-testiilet!

Ivancsa Kozségi Onkormanyzat és a Dr. Gyéri Haziorvosi Bt. kézott 2012.december 12. napjin
kotott feladat-ellatasi szerzodés jott létre a felnétt haziorvosi alapellatasi feladatok ellatasara.

A feladat-ellatasi szerzddésben Simonné Dr. Gy6ri Erzsébet kérte a rendelési 1d6 modositast az
alabbiak szerint:

Heétfo:  7:30-12:00 oraig

7:30-10:30 6raig: akut betegellatas
10:30-12:00 6raig: elSjegyzett beteg ellatisa

Kedd: 7:00-10:00 6raig
7:00-10:00 6raig: akut betegellatas
Szerda: 7:30 -12:00 oraig

7:30-10:30 6raig: akut betegellatas
10:30-12:00 6raig: prevencios gondozas kronikus betegek szamara elGjegyzés alapjan

Cstitortok: 10:00 -16:00 oraig

10:00-11:00 6raig: terhestanacsadas
11:00-16:00 6raig: akut betegellatis

Péntek: 7:30-11:30 oraig

7:30-9:00 oraig: akut betegellatas
9:00-11:30 6raig: prevencids gondozas krénikus betegek szamara eléjegyzés alapjan

Az orvosi rendelS feltjitasa miatt részben megtortént a rendeloben lévo butorzat cseréje, ezért
sziikséges a szerzodés 3. mellékletét képezo leltar modositasa az alabbiak szerint:



A rendeld leltira

Butorzat:

Belgyogyaszati vizsgalo asztal (fém)

Miuszerasztal lemez lappal
Muszerszekrény 1 ajtos
Miszerszekrény 2 ajtos
Mutézsamoly 11

Varotermi pad 4 tiléses
Asztal (fehér)

Fiokos, gurulds szekrény (fehér)
Négylabu szék

Iratszekrény (barna) 2 ajtos
Koértermi székek

Fotgoszék

Miszerek, el. tartozékok

Diagnosztikus taska, komplett
Fil-orr-gégészeti tikor
Csipesz

Szike

Tafogod

Erfogd

Sebészeti ollo

Reflex kalapacs
Gégetiikor

Szalka fogd

Vattatartd Gveg
Muanyag gennytal
Tompa sebészeti ollo
Koromvago ollo
Oszcillométer

Méregtarolo szekrény

2db
1db
1db
1db
2db
5db
3db
2db
2db
2db
2db
1db

1db
1 db
3 db
3db
1db
1db
2db
2db
1db
1db
2db
2db
1db
1db
1db
1db



Egyéb tartozékok

Kézmosé csapteleppel 4 db
WC csésze oblitével 3db
Mosogaté 1db
Gazkazan 1db
Radiator 9 db
Riaszto 1db

A fentiek alapjan a feladat-ellatasi szerzédés 1. és 3. szamu mellékletének modositasa sziikséges,
amely az elGterjesztés mellékletét képezi.

Kérem a Tisztelt Képviselo-testiiletet, hogy az elGterjesztést targyalja meg és az alabbi hatarozati
javaslatot fogadja el.

Hatarozati javaslat:

Ivancsa Kozségi ﬁnkotményzat Képviseld-testiiletének
.../2022.(1.27.) hatirozata

a haziorvosi alapellatasi feladatok ellitisara vonatkozo feladat-ellatasi szerzGdés
modositasardl

Ivancsa Kozségi Onkormanyzat Képvisels-testiilete az Ivancsa Kozségi Onkormanyzat és
a Dr. Gydri Haziorvosi Bt. kozott— jelen hatarozat mellékletét képezé —a felnétt haziorvosi
alapellatasi feladatok ellatiasra vonatkozo6 feladat-ellatasi szerz6dés modositasat a mellékelt
forméaban hagyja jova.

A Képviseld- testiilet felkéri az jegyzét, hogy intézkedjen a Dr. Gyéri Haziorvosi Bt.
értesitésérol.

Felel6s: Molnar Tibor, polgarmester
Hatarid6: azonnal

A képriseli-testiilet a javasiat elfogaddsdrol az Mate. szerint egyszerid tobbséggel dint.
A hatdrozathozatal az Mite. 48. §. (1) bekezdése, valamint az SZMSZ 45.§ alapjin nyilt szavazdssal

toriénite.

Ivancsa, 2022. januar 24.




IVANCSA KOZSEGI ONKORMANYZAT
KEPVISELO-TESTULETENEK
RESZERE

TISZTELT POLGARMESTER UR, TISZTELT KEPVISELO-TESTULET!

Azzal a kéréssel fordulok Ivancsa Kézségi Onkormanyzat Képviselé-testiiletéhez, hogy az Ivancsa
Kozségi Onkormanyzat és a Dr. Gy6ri Haziorvosi Bt. kézott 2012.december 12. napjan kotott a
feln6tt haziorvosi alapellatasi feladatok ellatasara vonatkozo feladat-ellitasi szerzédés 1. szami
mellékletében talalhat6 rendelési id6t modositani sziveskedjenek az alabbiak szerint:

Hétfé:  7:30-12:00 oraig

7:30-10:30 oraig: akut betegellatas
10:30-12:00 oraig: elSjegyzett beteg ellatasa

Kedd: 7:00-10:00 oraig
7:00-10:00 6raig: akut betegellatas
Szerda: 7:30 -12:00 oraig

7:30-10:30 6raig: akut betegellatas
10:30-12:00 6raig: prevencids gondozas kronikus betegek szamara el6jegyzés alapjan

Csutortok: 10:00 -16:00 oraig

10:00-11:00 oraig: terhestanacsadas
11:00-16:00 6raig: akut betegellatas

Péntek: 7:30-11:30 6raig

7:30-9:00 6raig: akut betegellatas
9:00-11:30 6raig: prevencios gondozas kronikus betegek szamara elGjegyzés alapjan

Koszonettel és Tisztelettel:
/
g = {

i/ Erzsébet

Simonné Dr. Gy



Feladat-ellitdsi szerzédés
Haziorvosi alapellatasi feladatok ellatasara

1. sz. modositas

Mely létrejott egyrészrél: Ivanesa Kozségi Onkormanyzat (székhelye: 2454 Ivancsa, F6 u.
61/b, addigazgatasi szama: 15727158-2-07,torzsszama: 727156, KSH jelzoszama: 15727158-
8411-321-07) Képviseli: Molnar Tibor polgarmester-tovabbiakban: Onkormanyzat

Masrészrol: Dr. Gyori Haziorvosi Bt. (székhelye: 2454 Ivancsa, F6 u. 115/1., képviseldje:
Simonné Dr. Gyori Erzsébet, addszama: 21077658-2-07, cégjegyzekszama: 07-06-010634,
miikddési engedély szama: 07030116-1), melynek tekintetében a

Személyes ellatasra kotelezett orvos neve: Simonné Dr. Gyéri Erzsébet

(sziil: Satu Mare,1956.08.03., an: Karikas Erzsébet, lakohelye: 2454 Ivancsa, F6 u. 115/1.,
diploma szadma, kelte: 73/22.X1.1982. ,2563”, szakvizsga megnevezése, szadma, kelte:
Haziorvostan, 2040/1997., 1997.11.28., Bélyegz6 szama: 45697)

- a tovabbiakban Szolgaltatist végzo-
jelen megallapodast koto felek egyiitt a tovabbiakban: Szerzodé felek kozott,

alulirott helyen és id6ben az alabbi feltételekkel:

1.) Szerz6do felek kijelentik, hogy koztiik 2012. december 12. napjan Feladat-ellatéasi
szerzOdés (a tovabbiakban: Feladat-ellatasi alapszerzddés) jott 1étre a haziorvosi alapellatasi
feladatok ellatasara.

2.3 Szolgéltatast végzd kérelmére, figyelemmel Dr. Gyori Erzsébet kérelmére Ivancsa
Kozségi Onkorméanyzat Képviselé — testiiletének ....... /2022.(1.27.) szamu hatarozataban
biztositott hozz4jarulas alapjan a Feladat-ellatasi alapszerz6dés 1.sz. melléklete helyébe jelen
szerz6dés 1.sz. melléklete 1ép.

3.) A feln6tt haziorvosi rendelében elvégzett leltar alapjan a Feladat-ellatasi alapszerzodés
3.sz. melléklete helyébe jelen szerzodés 3.sz. melléklete 1ép.

4.) Jelen modositas a Feladat-ellatasi alapszerzodés egyéb rendelkezését nem érinti, azok a
tovabbiakban valtozatlan tartalommal érvényesek.



5.) Jelen szerzddést, - mely 6t, egymadssal egyezd eredeti példanyban késziilt — Szerz6do felek
annak elolvasasa, k6z0s értelmezése, tartalmanak megértése, és magukra nézve kotelezének
elismerése utan, mint akaratukkal mindenben megegyez6t helyben hagyodlag alairtak.

bvanesa, 2022, . covnaiimininas
Ivancsa Kozségi Onkormanyzat Dr. Gyéri Haziorvosi Bt.
Képviseli: Molnar Tibor, polgarmester Keépviseli: Simonné Dr. Gyo6ri Erzsébet

Onkormaényzat Szolgaltatast végzd



1. szamu melléklet

Rendelési id6:

Heétfo: 7:30-12:00 oraig

7:30-10:30 6raig: akut betegellatas
10:30-12:00 oraig: el6jegyzett beteg ellatasa

Kedd: 7:00-10:00 6raig
7:00-10:00 6raig: akut betegellatas
Szerda:  7:30 -12:00 6raig

7:30-10:30 oraig: akut betegellatas
10:30-12:00 oraig: prevencids gondozas kronikus betegek szamara eléjegyzés alapjan

Csutortok: 10:00 -16:00 oraig

10:00-11:00 6raig: terhestanacsadas
11:00-16:00 oraig: akut betegellatas

Péntek: 7:30-11:30 6raig

7:30-9:00 6raig: akut betegellatas
9:00-11:30 6raig: prevencios gondozas kronikus betegek szamara elGjegyzés alapjan



3. szami melléklet

A rendel§ leltara

Butorzat:

Belgyogyaszati vizsgalo asztal (fém)
Miszerasztal lemez lappal
Muszerszekrény 1 ajtos
Muszerszekrény 2 ajtos
Mitézsamoly II.

Varétermi pad 4 tléses

Asztal (fehér)

Fiokos, gurulés szekrény (fehér)
Négylabu szék

Iratszekrény (barna) 2 ajtds
Kortermi székek

Forgoszék

Muszerek, ell. tartozékok

Diagnosztikus taska, komplett
Fil-orr-gégészeti tukor
Csipesz

Szike

Tafogd

Erfogé

Sebészeti ollo

Reflex kalapacs
Gégetiikor

Szalka fogd

Vattatarto iveg

Muanyag gennytal

2db
1db
1db
1db
2db
5db
3db
2db
2db
2db
2db
1db

1db
1db
3db
3db
1db
1db
2db
2db
1db
1db
2db
2db



Tompa sebészeti oll6
Koromvigé olls
Oszcillométer

Meéregtarol6 szekrény

Egyéb tartozékok

Kézmosé csapteleppel
WC csésze oblitével
Mosogaté

Gazkazan

Radiator

Riaszto

1db
1db
1db
1db

4 db
3db
1db
1db
9 db
1db



